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CZECHY, FRANCJA, HISZPANIA, WŁOCHY 10 dni 

 
1 dzień:  
Wyjazd we wczesnych godzinach rannych , przyjazd do Pragi:  9-godzinne zwiedzanie miasta -- Stare Miasto: ratusz, 
kościół św. Mikołaja, Pałac Golz- Kińskych, pomnik Jana Husa, rynek starego miasta –brama prochowa, Karolinum, 
Loreta, Klasztor na Strachowie, Zwiedzanie Katedry św. Wita ( Kaplica św. Wacława i Krypta Królewska), 
Belwederek i Ogrody Królewskie, Zamek Królewski, Złota Uliczka, Wieża Dalibora;  przejazd nocny do Francji 
2 dzień:  
Przyjazd do  Strasburga -  zwiedzanie starego miasta położonego na niewielkiej wyspie na rzece, min:  
średniowiecznej katedry Notre Dame z zegarem astronomicznym oraz pomnika Gutenberga usytuowanego na placu 
jego imienia, Plac Europejski i siedziba rady Europy, pałac Praw Człowieka, Parlament Europejski.  
Obiadokolacja  
Nocleg tranzytowy we Francji 
3 dzień:  
przejazd przez Francję do Hiszpanii  na Wybrzeże Costa Brava, zakwaterowanie w hotelu, odpoczynek na plaży, 
Obiadokolacja, nocleg 
4 dzień:   
odpoczynek na plaży, zajęcia własne,  
Obiadokolacja, nocleg 
5 dzień:   
Przejazd  do Barcelony. Spacer śladami Gaudiego:  baśniowy Parc Guell z którego roztacza się wspaniały widok na 
całą Barcelonę( część bezpłatna)  Sagrada Familia - jeden z najważniejszych symboli miasta,  przejazd na Plac 
Catalunya, spacer słynną ulicą La Rambla, uważaną za najpiękniejszą aleję świata,  Pomnik Kolumba,  zabytkowy 
Port Vell z malowniczą przystanią jachtową , spacer wąskimi uliczkami Barri Gotic do Katedry św. Eulalii 
 - jednej z najpiękniejszych gotyckich budowli w Hiszpanii, dla chętnych  zwiedzanie stadionu FC Barcelona, 
W godzinach wieczornych pokaz podświetlanych i tańczących fontann-  wyjątkowy spektakl „światło i dźwięk”. u 
podnóża wzgórza Montjuïc. Powrót na nocleg w późnych godzinach wieczornych. 
6 dzień:  
Odpoczynek na plaży. W godzinach popołudniowych przejazd do  Tossy de Mar, zwiedzanie ruin zamku w,  spacer 
po jednej z najpiękniejszych w Katalonii, średniowiecznej starówce Vila Vella z otaczającymi ją ruinami fortyfikacji z 
XII-XIV wieku.  
Obiadokolacja , nocleg 
7 dzień:  
Przejazd do Figueras.  Zwiedzanie Muzeum Salvadora Dali, przejazd do Girony ,  zwiedzanie min: spacer po jednej z 
najlepiej zachowanych starówek w Hiszpanii, zwiedzanie  gotyckiej  katedry, która wzniesiona na wzgórzu góruje nad 
innymi zabytkami,  pozostałości po czasach rzymskich i arabskich, m.in. arabskie łaźnie,  dawna Dzielnica Żydowska 
z labiryntem malowniczych uliczek. 
Obiadokolacja ,nocleg 
8 dzień:  
Odpoczynek na plaży. Obiad. W godzinach wieczornych wyjazd w drogę powrotna. 
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9 dzień :  
Przyjazd w kierunku Wenecji . Rejs statkiem  na Plac św. Marka - serce i symbol miasta . Zwiedzanie Bazyliki Św. 
Marka - sanktuarium z relikwiami Św. Marka i arcydziełem sztuki średniowiecznej, wykonanym ze złota i srebra i 
ozdobionym drogimi kamieniami - Pala d'Oro czyli Złotym Ołtarzem. Wjazd na Kampanillę – dzwonnicę, z której 
rozpościera się widok na Lagunę Wenecką. Pałac Dożów  - siedziba władców Wenecji oraz Most Westchnień. Spacer 
przez centrum historyczne  do Ponte Rialto - najstarszego mostu na Canale Grande , rejs powrotny. Wyjazd w 
kierunku Polski przez Włochy, Austrię i Czechy. 
10 dzień : 
Przyjazd w godzinach południowych. 
 
 
 
CENA  dla grupy min. 50 uczniów + 4 opiekunów 1 220,00 zł 

dla grupy min. 40 uczniów + 3 opiekunów 1 340,00 zł 
 
 
CENA ZAWIERA: 

 przejazd autokarem LUX 
 ubezpieczenie SIGNAL IDUNA BEZPIECZNE PODÓŻE ( KL 10 000 EUR, NNW7000 PLN , BP 800 PLN)  
 5 noclegów  w hotelu ***  w Hiszpanii  
 1 nocleg tranzytowy we Francji w hotelu sieci Premiere Classe ( pokoje 3-osobowe z łazienkami )  
 6 śniadań w hotelu w formie bufetu  , 6 obiadokolacji  w formie bufetu ( we  Francji śniadanie kontynentalne , 

obiadokolacja w restauracji „self service” )  
 opieka pilota 
 opłaty drogowe i parkingowe  

 
CENA NIE ZAWIERA: 

 Kosztów wstępów oraz przejazdów komunikacją miejską, taxy klimatycznej , statku w Wenecji  
 
Ceny biletów wstępu są cenami orientacyjnymi i mogą one ulec zmianie niezależnie od Biura Podróży Index, dlatego 
prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletów 
 
ORIENTACYJNE CENY WSTĘPÓW 2015  :  
 
ZAMEK PRASKI TRASA KRÓTKA Stary pałac królewski, Bazylika Św. Jerzego, Złota Uliczka z Wieżą 
Daliborką ),  Winnica Św. Wacława normalny 250 kc, ulgowy 125 KC ( młodzież od 6 do 16 lat, uczniowie szkόł 
średnich i studenci szkόł wyższych studiόw dziennych od 16 do 26 lat, osoby od 65 lat )  
Wenecja  rejs statkiem 15 €  w dwie strony 
Opłata klimatyczna 2  € 
Barcelona Park Guell  8  € 
Figueras 9  € 
DODATKOWO dla chętnych  Stadion FC Barcelona 23 € dorośli, dzieci 20 € 


